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IJIN OPERASIONAL
PENDIDIKAN NON FORMAL

Nomor . 426/ 3/

9 Dikporn/202

Yang bertanda- tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahrags
Kabupaten Dompu memberikan ijin kepada Lembaga dibawah ini untuk menyelenggarakan

Nonformal dan Informal sebagai berikut

Nama Lembaga Penyelenggara
Nama Ketua
Alamat Lembaga

fed bo

4. Nomor Akte Notaris

5. NPWP

6. NPSN

7. Nomor Rekening Lembaga
8§ Nomor Tlp/Hp

9. Tahun Pendinan

0. Masa Berlaku

. TK Wawonduru

. Subarni
: Desa  Wawonduru  Kecamatan  Woja

Kabupaten Dompu

: 28
. 03.219,172.8-912.000

: 50220711
: 007.22.19225.10-2

- 081238969985
- 1980

18 Mei 2024

Dengan ketentuan penyelenggaraan sebagai berikut :

I Melaporkan
setap 3 (tiga) bulan sekal

> Menyelenggarakan Pendidikan
acuan/pedoman yang telah ditetapkan Pemerintah,
lidak melakukan hal-hal yang bertentangan dengan Hukum dan Norma/Nilai yang

perkembangan Penyclenggaraan Pendidikan Nonformal dan Informal

Nonformal dan Informal sesuai dengan

berlaku.
1 ljin Penyelenggaraan Program Taman Kanak-Kawak (TK) oleh TK Wawonduru
berlaku selama Program dilembaga dilaksanakan secara efektif setelah diverifikasi oleh

kembali.

Dinas Dikpora Kab. Dompu.
Jika tidsk mematuhi ketentuan ini maka ijin penyelenggaraan ini dapat dicabut

Demikian ijin penyelenggaraan program ini kamj berikan untuk dipergunakan sebagaimana

mestinya
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