

**PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU**  
**DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA**  
Jalan Soekarno Hatta no. 17 A Tlp. (0378) 91188-91040 Dompu NTB



**IJIN OPERASIONAL  
PENDIDIKAN NON FORMAL**

Nomor : 426/ 319 /Dikpora/2021

Yang bertanda-tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Dompu memberikan ijin kepada Lembaga dibawah ini untuk menyelenggarakan Nonformal dan Informal sebagai berikut :

1. Nama Lembaga Penyelenggara	:	TK Wawonduru
2. Nama Ketua	:	Suharni
3. Alamat Lembaga	:	Desa Wawonduru Kecamatan Woja Kabupaten Dompu
4. Nomor Akte Notaris	:	28
5. NPWP	:	03.219.172.8-912.000
6. NPSN	:	50220711
7. Nomor Rekening Lembaga	:	007.22.19225.10-2
8. Nomor Tlp/Hp	:	081238969985
9. Tahun Pendirian	:	1980
10. Masa Berlaku	:	18 Mei 2024

Dengan ketentuan penyelenggaraan sebagai berikut :

1. Melaporkan perkembangan Penyelenggaraan Pendidikan Nonformal dan Informal setiap 3 (tiga) bulan sekali.
2. Menyelenggarakan Pendidikan Nonformal dan Informal sesuai dengan acuan/pedoman yang telah ditetapkan Pemerintah.
3. Tidak melakukan hal-hal yang bertentangan dengan Hukum dan Norma/Nilai yang berlaku.
4. Ijin Penyelenggaraan Program *Taman Kanak-Kanak (TK)* oleh TK Wawonduru berlaku selama Program dilembaga dilaksanakan secara efektif setelah diverifikasi oleh Dinas Dikpora Kab. Dompu.
5. Jika tidak mematuhi ketentuan ini maka ijin penyelenggaraan ini dapat dicabut kembali.

Demikian ijin penyelenggaraan program ini kami berikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dompu, 18 Mei 2021

Gubernur Nurdin Abdullah, Bupati Dikpora Kab. Dompu

Sabid PAO Dikpora PNF,

DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAH RAGA

Made Suprapto, M.Pd

Pemimpin (W.M)

19850622 198602 1 006